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PIELGRZYMKA NA MALTĘ I WYSPĘ GOZO ( 7 DNI ) 

TERMIN:  8.02 – 14.02.2026 

 

1 DZIEŃ:  Zbiórka w Łowiczu o godz. 4.30. Przejazd na lotnisko w Warszawie, wylot bezpośredni na 

Maltę o godz. 8.20. Przylot o godz. 11.25. Msza św. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Czas wolny. 

Obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, Msza Święta w pięknym kościele Św. Pawła Rozbitka. Zwiedzanie stolicy Malty, 

VALETTY – Ogród Upper Bracca, z którego rozciąga się wspaniały widok na Wielki Port (Grand 

Harbour) i lezące na drugim brzegu Trójmiasto Vittoriosa, Senglea, Cospicua. Spacer ulicą Merchants 

Street do kościoła zakonnego pod wezwaniem Św. Jana Chrzciciela -  zwiedzanie kościoła oraz wizyta              

w Muzeum Katedralnym, gdzie możemy podziwiać dwa arcydzieła włoskiego malarza Caravaggio; 

Ścięcie Św. Jana oraz mniejszy obraz św. Hieronima. Z zewnątrz: Biblioteka Narodowa oraz Pałac 

Wielkiego Mistrza i Teatr Manuela. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, RABAT – msza św. w Grocie św. Pawła – według tradycji Apostoł przebywał  

w niej po rozbiciu się na Malcie jak opisują Dzieje Apostolskie. W grocie modlił się również św. Jan 

Paweł II  podczas pielgrzymki w 1990 roku; MDINA  - zwiedzanie starej stolicy Malty: Katedra                     

św. Pawła główny kościół biskupi archidiecezji Malty, Muzeum Katedralne, spacer uliczkami miasta. 

Czas wolny. Zwiedzanie Centrum Rzemiosła i Rękodzieła – wioska rzemieślnicza, w której produkowane 

są lokalne wyroby w technice filigranowej oraz wyroby ze szkła. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka na wyspę GOZO – przeprawa promowa, zwiedzanie świątyni 

GGANTIJA, wpisanej na listę UNESCO. Msza św. w Sanktuarium p.w. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny, Ta Pinu – sanktuarium nawiedzili papieże św. Jana Paweł II oraz Benedykt XVI, podczas 

swoich wizyt pontyfikalnych na wyspie. DWEJRA – tutaj znajduje się słynne Lazurowe Okno – potężna 

skala, w której fale morskie wypłukały na przestrzeni tysięcy lat cos w rodzaju potężnego “gotyckiego 

okna”. Przy Lazurowym Oknie kręcono sceny filmu “Odyseja” a w pobliskich kamieniołomach sceny 

zdobycia Troi. Zwiedzanie VICTORII stolicy wyspy: Katedra Wniebowzięcia NMP. Przerwa obiadowa     

w ZATOCE XLENDI - niezwykle malowniczym zakątku na południowym wybrzeżu Gozo. Wizyta                         

w Centrum Rękodzieła, gdzie możemy obejrzeć miejscowe wyroby z których słynie wyspa; koronki, 

ręcznie tkane swetry, kilimy i inne wyroby tekstylne. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie: BIRGU - zwane również Vittoriosa, na cześć zwycięstwa nad 

Turkami w roku 1565. Msza św. w kościele kolegialnym pod wezwaniem Św. Wawrzyńca w Birgu. 

Tablica pamiątkowa we wnętrzu kościoła informuje nas, ze tu właśnie znajdował się pierwszy kościół 

ufundowany przez Normanów, po zdobyciu przez nich Malty w roku 1090 i zakończeniu dominacji 

arabskiej na wyspie. Potężna forteca, Birgu jest atrakcją turystyczną przyciągającą wielu zwiedzających. 

Przejedziemy przez miasto COSPICUA, w którym zachowało się jedynie niewiele autentycznej 

architektury renesansowej. Potężne fortyfikacje tego miasta zaczęto budować w roku 1637 a prace nad 

umocnieniami kontynuowano przez następne 70 lat. Zachowały się również potężne mury obronne                     



i bastiony tzw. Linii Cottonera, okalającej Trzy Miasta. Przejazd do miasta SENGLEA – ogród Gardjola 

i  panorama na Wielki Port, z zewnątrz Fort św. Anioła. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do wioski MARSAXLOKK - wioska rybacka, znana z odbywających 

się tu w każdą niedziele targów rybnych. Tu znajdują się też dziesiątki zacumowanych lodzi rybackich                   

z typowymi oczyma na burcie na dziobie; związane jest to ze starym przesądem rozpowszechnionym na 

całym Morzy Śródziemnym, według którego pomogą one dostrzec zagrażające niebezpieczeństwo. Msza 

święta w Kościele parafialnym pod wezwaniem Naszej Pani z Pompei w zatoce Marsaxlokk. Po mszy 

spacer wzdłuż wybrzeża, czas wolny na lokalnym targu. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do Sanktuarium Czarnej Madonny w Melieha, msza św. Zwiedzanie 

Rotundy w Moście oraz ogrodów San Anton. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski o godz. 18.00.   

CENA PIELGRZYMKI:  5.200 zł/os  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA ORAZ GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE. 

Cena obejmuje: transfer autokarem na lotnisko w Warszawie, przelot samolotem rejsowym LOT na 

trasie Warszawa – Malta – Warszawa z bagażem rejestrowym do 23 kg; opłaty lotniskowe; przejazdy 

autokarem na Malcie; 6 noclegów w hotelu 4 *; 6 śniadań; 6 obiadokolacji; opiekę pilota; ubezpieczenie 

NNW ( do 20.000 PLN ) i KL obejmujące następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej  (do 70.000 

EURO); składkę do TFG i TFP; podatek Vat. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty miejscowej, kosztów lokalnych 

przewodników, systemów nagłaśniających tour guide  – razem 130 EURO/os ( płatne u pilota ); 

dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z pielgrzymki z przyczyn nagłego zachorowania               

(195 zł/os lub 289 zł/os); wydatków osobistych; napojów do obiadokolacji; dopłaty do pokoju 

jednoosobowego ( 1.350 zł/os ).  

Każdy uczestnik pielgrzymki musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ 

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo                

w oddziałach NFZ. 

Przy podpisaniu umowy płatna zaliczka w kwocie 2.000 zł + ewentualne ubezpieczenie od 

kosztów rezygnacji. Pozostała wpłata do dnia 06.01.2026 

 

 


